
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»        

 
  Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское сельское поселение» 

от 20  апреля  2021г. №  208  

ст. Гиагинская 
 

« Об участии муниципального образования « Гиагинское сельское поселение» в 

конкурсном отборе  проектов  развития общественной инфраструктуры, 

основанных на местной инициативе граждан» 
 

 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления» от 06.10.2003 года,  на основании 

Постановления Кабинета Министров Республики  Адыгея № 212 от 10.10.2018г « О 

некоторых вопросах реализации проектов развития общественной инфраструктуры, 

основанных  на местных инициативах», рассмотрев предложение исполняющего 

обязанности Главы муниципального образования «Гиагинское сельское поселение и  

Решение  заключительного  собрания жителей ст. Гиагинской   по определению 

параметров проекта   Совет народных депутатов муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»  
 

Р Е Ш И Л: 
 

1.  Дать согласие администрации муниципального образования «Гиагинское 

поселение» на участие в конкурсном отборе проектов развития общественной 

инфраструктуры, основанных на местных инициативах, реализуемых в 2021году на 

территории городских и сельских поселений Республики Адыгея. 
 

2. Администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»:  

         Сформировать заявку по проекту «Ремонт дорожного покрытия  по ул. Западной 

с обустройством остановочной площадки для ожидания школьного автобуса». 
 

2.2. Предусмотреть в бюджете муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» средства на со финансирование проекта указанного в п.2 настоящего 

Решения, согласно параметрам установленных на заключительном собрании 

жителей  ст. Гиагинской  по обсуждению проекта. 

2.3. Отправить заявку в комиссию по проведению конкурсного отбора проектов 

развития общественной инфраструктуры, основанных на местных  инициативах, 

реализуемых в 2021 году на территории городских, сельских поселений 

Республики Адыгея до 22 апреля 2021 года. 
 

3.  Обнародовать настоящее решение в газете «Красное знамя».  

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 
 

Исполняющий обязанности Главы 

 муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                                       И.А. Мыздриков     


